[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21 апреля 2022 года № 138-р
р.п. Озинки

О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2022 – 2023 годов.

	В целях своевременной подготовки к работе в осенне-зимний период объектов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2022 – 2023 годов.
	1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2022 – 2023 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Перина Д.В.

Глава Озинского
муниципального района 			        			     А.А. Галяшкина

Приложение № 1
                к распоряжению
[bookmark: _GoBack]                от 21.04.2022 г. №138-р
КОМИССИЯ
по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2022-2023 гг.

	Перин Д.В.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Сайгин А.А.
	- начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ижанов Т.С.
	- ведущий специалист по осуществлению полномочий по организации и осуществления мероприятий по ГО и ЧС поселений;

	Заграничнов С.В.
	- генеральный директор ООО «Жилкомстрой» (по согласованию);

	Сафронов Ф.А.
	- и.о. директора филиала ГУП СО «Облводоресурс»-«Озинский»

	Петренко А.Г.
	- директор филиала АО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

	Исаев С.Ю.
	- начальник участка в р.п. Озинки филиала АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Ершове  (по согласованию);

	Берендяев С.В.
	- начальник Озинского РЭС (по согласованию).

	- представитель Нижне-Волжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) (по согласованию)

ВЕРНО: начальника отдела делопроизводства
              и технического обеспечения                                           М.В. Подольская

image1.png